

DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

Modalidade: Pregão Eletrônico Número: 004/2021

Processo Administrativo nº 462/2020

Tipo: Menor preço por item

Execução: Fornecimento por demanda - SRP

Critério de julgamento: Preço unitário por item

Objeto: Registro de Preços objetivando o fornecimento parcelado de material de expediente para atender as necessidades dos Centros de Educação Profissional e Administração Regional do Senac/RN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR VENCEDOR

De acordo com os autos do processo nº 462/2020 apresentado, baseado na Resolução SENAC Nº 958/2012, Capítulo II, artigo 4º, Incisos V e VI, após análise, RATIFICO o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, todos os seus atos e decido HOMOLOGAR o resultado da Pregão Eletrônico nº 004/2021, ainda, ADJUDICO o objeto da presente licitação às licitantes vencedoras, autorizando a convocação destas para assinatura da Ata de Registro de Preço, em conformidade com o disposto no Edital e nos seus anexos, nos valores ofertados pelas respectivas licitantes, consignados como se segue :

Licitante vencedora: ALEXSANDRO SOUSA DE OLIVEIRA 11954091419

CNPJ/MF nº 40.379.288/0001-71

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	INDICE DE ECONOMIA (%)
1	80	Und	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	PILOT	10,06	804,80	3,83	306,40	61,93
18	400	Und	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	BIC	1,35	540,00	0,49	196,00	63,70
19	400	Und	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA	BIC	1,35	540,00	0,49	196,00	63,70
20	500	Und	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	BIC	1,35	675,00	0,49	245,00	63,70
46	200	Und	COLA LÍQUIDA BRANCA 90g	KOALA	3,92	784,00	0,93	186,00	76,28
62	50	Und	GRAMPEADOR DE MESA 25 FOLHAS	CIS	25,42	1.271,00	11,10	555,00	56,33
82	1000	Und	PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 - Pacote c/ 500 folhas	CHAMEX	27,54	27.540,00	16,30	16.300,00	40,81

VALOR TOTAL R\$

R\$ 32.154,80

R\$ 17.984,40

ECONOMIA TOTAL DOS ITENS:

ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):

44,07

Licitante vencedora: COMERCIAL J. A. LTDA. - EPP

CNPJ/MF nº 01.653.918/0001-00

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	INDICE DE ECONOMIA (%)
5	80	Und	BASTÃO DE COLA QUENTE 11mm	IBEL	1,86	148,80	0,79	63,20	57,53
10	250	Und	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO DE PONTO	SILFER	49,11	12.277,50	22,49	5.622,50	54,20
14	20	Und	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA	WALLEU	72,97	1.459,40	42,50	850,00	41,76
16	500	Und	CAIXA PLÁSTICA ARQUIVO MORTO	POLYCART	6,77	3.385,00	6,40	3.200,00	5,47
31	70	Und	CARTOLINA COLORSET - ROSA	VMP	1,33	93,10	0,70	49,00	47,37
32	70	Und	CARTOLINA COLORSET - VERDE	VMP	1,31	91,70	0,70	49,00	46,56
43	500	Caixa	CLIQUE 6/0 - Galvanizado - Caixa com 100 unidades	ACC	4,29	2.145,00	2,35	1.175,00	45,22
44	300	Und	COLA BASTÃO BRANCA	MASTERPRINT	3,36	1.008,00	1,20	360,00	64,29
47	30	Und	COLA LÍQUIDA INCOLOR 35g	BAMBINI	3,83	114,90	1,78	53,40	53,52
53	4000	Und	ENVELOPE SACO KRAFT Nº 34	FORONI	0,48	1.920,00	0,22	880,00	54,17
54	600	Und	ENVELOPE SACO KRAFT Nº 36	FORONI	0,52	312,00	0,28	168,00	46,15
60	400	Rolo	FITA ADESIVA CREPE 16mm x 50m - Branca	EUROCEL	5,29	2.116,00	3,30	1.320,00	37,82
63	30	Und	GRAMPEADOR DE MESA - 50 folhas	MASTERPRINT	131,29	3.938,70	51,96	1.558,80	60,42
66	200	Caixa	GRAMPO TRILHO 80mm	ACC	13,30	2.660,00	8,10	1.620,00	39,10
67	100	Und	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO	MASTERPRINT	1,28	128,00	0,28	28,00	78,13
68	100	Und	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO	MASTERPRINT	0,63	63,00	0,38	38,00	39,68
69	100	Und	LÁPIS DE COR - Madeira - 12 Cores	MASTERPRINT	10,58	1.058,00	3,40	340,00	67,86
71	100	Und	LIGA ELÁSTICA DE LÁTEX - 50 Unidades	MAMUTH	3,28	328,00	1,40	140,00	57,32
81	350	Und	PAPEL MADEIRA	BIGNARDI	1,31	458,50	0,54	189,00	58,78
86	100	Und	PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO	POLYCART	12,18	1.218,00	8,80	880,00	27,75
87	500	Und	PASTA COLEZIONADORA	POLYCART	3,32	1.660,00	1,35	675,00	59,34
89	100	Und	PASTA PLÁSTICA ESCOLAR 18mm	ACP	4,13	413,00	3,29	329,00	20,34
90	100	Und	PASTA PLÁSTICA ESCOLAR 35mm	ACP	4,93	493,00	3,75	375,00	23,94
92	500	Und	PASTA PLÁSTICA TIPO L	ACP	11,43	5.715,00	1,08	540,00	90,55
93	600	Und	PASTA PORTA CATALOGOS	ACP	20,09	12.054,00	9,59	5.754,00	52,26
96	20	Und	PERFURADOR 50 FOLHAS	MASTERPRINT	174,41	3.488,20	68,50	1.370,00	60,72
97	25	Und	PERFURADOR MEDIO EM METAL PARA 20 FOLHAS	MASTERPRINT	38,05	951,25	14,50	362,50	61,89
101	500	Und	PINCEL ATOMICO COR PRETO	MASTERPRINT	4,56	2.280,00	1,88	940,00	58,77
102	500	und	PINCEL ATOMICO COR VERMELHO	MASTERPRINT	4,56	2.280,00	1,85	925,00	59,43
110	40	und	PORTA LAPIS	WALLEU	10,89	435,60	8,25	330,00	24,24
111	30	und	PRANCHETA EM ACRILICO	WALLEU	18,71	561,30	11,99	359,70	35,92

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.

Para verificar as assinaturas vá ao site <https://portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código 3A50-0B8B-2106-153C.

Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3A50-0B8B-2106-153C

116	10	Caixa	TINTA GUACHE c/ 6 UND	BAMBINI	5,68	56,80	3,19	31,90	43,84
117	10	und	TINTA PARA CARIMBO 40ml - Preta	RADEX	4,54	45,40	2,49	24,90	45,15
118	10	und	TINTA PARA CARIMBO 40ML - Vermelha	RADEX	4,54	45,40	2,49	24,90	45,15
119	10	und	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 40ML	RADEX	7,76	77,60	4,39	43,90	43,43
121	20	und	FOLHA E.V.A - Amarela - 40x48x2mm	IBEL	2,19	43,80	1,60	32,00	26,94
122	20	und	FOLHA E.V.A - Azul - 40x48x2mm	IBEL	2,19	43,80	1,19	23,80	45,66
123	10	und	FOLHA E.V.A - Branca - 40x48x2mm	IBEL	2,19	21,90	1,19	11,90	45,66
124	10	und	FOLHA E.V.A - Preta - 40x48x2mm	IBEL	2,19	21,90	1,19	11,90	45,66
125	20	und	FOLHA E.V.A - Rosa - 40x48x2mm	IBEL	2,19	43,80	1,19	23,80	45,66
126	20	und	FOLHA E.V.A - Roxa - 40x48x2mm	IBEL	2,19	43,80	1,19	23,80	45,66
127	20	und	FOLHA E.V.A - Verde - 40x48x2mm	IBEL	2,19	43,80	1,19	23,80	45,66
140	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR LARANJA	VMP	1,28	12,80	0,70	7,00	45,31
141	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR MARROM	VMP	1,08	10,80	0,89	8,90	17,59
142	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR PRETA	VMP	1,08	10,80	0,83	8,30	23,15

VALOR TOTAL R\$				R\$ 65.777,35		R\$ 30.844,90			
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:				ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		53,11			

Licitante vencedora: ELIAS AVELINO DOS SANTOS EPP

CNPJ/MF nº 24.208.480/0001-49

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
6	80	Und	BASTÃO DE COLA QUENTE 7,5mm	IBEL	1,02	81,60	0,50	40,00	50,98
33	1000	Und	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA	LEAL	0,96	960,00	0,45	450,00	53,13
34	800	Und	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA	LEAL	0,96	768,00	0,45	360,00	53,13
35	300	Und	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL	LEAL	0,96	288,00	0,45	135,00	53,13
37	400	Und	CARTOLINA COMUM NA COR ROSA	LEAL	0,96	384,00	0,45	180,00	53,13
39	150	Und	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE	LEAL	0,98	147,00	0,45	67,50	54,08

VALOR TOTAL R\$				R\$ 2.628,60		R\$ 1.232,50			
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:				ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		53,11			

Licitante vencedora: ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-EPP

CNPJ/MF nº 00.800.611/0001-14

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
24	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR VERMELHA	PREMIATTA	1,33	93,10	0,61	42,70	54,14
25	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR BRANCA	PREMIATTA	1,35	94,50	0,61	42,70	54,81
26	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR AMARELA	PREMIATTA	1,33	93,10	0,61	42,70	54,14
27	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR AZUL	PREMIATTA	1,33	93,10	0,61	42,70	54,14
28	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR LARANJA	PREMIATTA	1,33	93,10	0,61	42,70	54,14
29	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR MARROM	PREMIATTA	1,33	93,10	0,61	42,70	54,14
30	70	Und	CARTOLINA COLORSET COR PRETA.	PREMIATTA	1,33	93,10	0,61	42,70	54,14
49	80	Und	COLEÇÃO HIDROGRÁFICA - 12und	LEO LEO	12,86	1.028,80	5,20	416,00	59,56
100	500	Und	PINCEL ATOMICO COR AZUL	BRW	4,57	2.285,00	1,94	970,00	57,55
103	30	Und	PINCEL ESCOLAR Nº 0	GOLLER	2,77	83,10	1,85	55,50	33,21
113	80	Und	REGUA 30cm em aço	BRW	7,03	562,40	5,20	416,00	26,03
120	10	Und	PAPEL OFÍCIO A3 - Pacote com 500 folhas	CHAMEX	60,50	605,00	52,40	524,00	13,39

VALOR TOTAL R\$				R\$ 5.217,40		R\$ 2.680,40			
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:				ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		48,63			

Licitante vencedora: GERALDO RIBEIRO KRUSCHEWSKY JUNIOR 41160592500

CNPJ/MF nº 37.174.518/0001-51

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
17	100	Und	CALCULADORA NUMERICA 12 DIGITOS	MBTECH/MB54313	40,03	4.003,00	11,80	1.180,00	70,22

VALOR TOTAL R\$				R\$ 4.003,00		R\$ 1.180,00			
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:				ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		70,52			

Licitante vencedora: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ/MF nº 27.327.858/0001-11

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
7	80	Und	BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	28,90	2.312,00	9,97	797,60	65,50
21	50	Pacote	CAPA PLÁSTICA OPACA	ACP	68,75	3.437,50	39,70	1.985,00	42,25
22	50	Pacote	CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE	ACP	73,80	3.690,00	39,70	1.985,00	46,21
77	50	Pacote	PAPEL COUCHE BRILHANTE 180g	SUZANO	18,25	912,50	8,95	447,50	50,96
78	30	Pacote	PAPEL COUCHE BRILHANTE 250g	SUZANO	28,70	861,00	8,95	268,50	68,82
79	50	Pacote	PAPEL COUCHE FOSCO 180g	SUZANO	17,84	892,00	8,95	447,50	49,83
80	50	Pacote	PAPEL COUCHE FOSCO 250g	USAPEL	28,14	1.407,00	19,50	975,00	30,70
VALOR TOTAL R\$					R\$ 13.512,00		R\$ 6.906,10		
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:						ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		48,89	

Licitante vencedora: L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARTIA

CNPJ/MF nº 19.210.207/0001-19

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
13	600	und	CADERNO BROCHURA ¼ CAPA DURA COM 96	FORONI	5,94	3.565,50	2,39	1.434,00	59,78
52	100	und	ENVELOPE SACO Nº 25	SCRITY	0,31	31,00	0,13	13,00	58,06
55	200	und	ENVELOPE SACO Nº 41	SCRITY	0,77	154,00	0,33	66,00	57,14
56	50	und	ESTILETE LARGO	MASTERP	2,76	137,88	1,40	70,00	49,23
61	80	cx	GIZ DE CERA - 12 cores	EUUROCEL	5,66	452,80	1,65	132,00	70,85
74	40	und	MINA GRAFITE 0.7mm - Embalagem com 12 unidades	LEONORA	3,45	138,00	0,79	31,60	77,10
75	50	pct	PAPEL ADESIVO A4 - Pacote co 20 folhas	COLACRIL	24,26	1.212,88	11,00	550,00	54,65
76	50	pct	PAPEL CONTATO LISO - Medindo 45cmx10m	POLIFIX	31,62	1.580,83	23,90	1.195,00	24,41
95	500	und	PASTA SUSPensa	DELLO	3,52	1.758,33	2,20	1.100,00	37,44
108	4000	und	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	COMPACTOR	10,60	42.400,00	6,40	25.600,00	39,62
109	25	und	PISTOLA DE COLA QUENTE	MIX	21,66	541,42	19,90	497,50	8,11
114	1000	Pacote	SACO PLÁSTICO TAMANHO OFICIO - Pacote com 100	ACP	43,54	43.540,00	29,90	29.900,00	31,33
128	10	und	PAPEL CREPOM NA COR BRANCA	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
129	10	und	PAPEL CREPOM NA COR AMARELA	ARTFLOC	1,10	10,98	0,70	7,00	36,22
130	10	und	PAPEL CREPOM NA COR AZUL	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
131	10	und	PAPEL CREPOM NA COR LARANJA	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
132	10	und	PAPEL CREPOM NA COR MARROM	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
133	10	und	PAPEL CREPOM NA COR PRETA	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
134	10	und	PAPEL CREPOM NA COR ROSA	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
135	10	und	PAPEL CREPOM NA COR VERDE	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
136	10	und	PAPEL CREPOM NA COR VERMELHA	ARTFLOC	1,12	11,23	0,70	7,00	37,64
137	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR BRANCA	CROMUS	1,34	13,40	0,69	6,90	48,51
138	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR AMARELA	CROMUS	1,28	12,83	0,69	6,90	46,23
139	10	und	PAPEL LAMINADO CREPOM NA COR AZUL	CROMUS	1,28	12,83	0,69	6,90	46,23
143	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR ROSA	CROMUS	1,28	12,83	0,80	8,00	37,66
144	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR VERDE	CROMUS	1,28	12,83	0,80	8,00	37,66
145	10	und	PAPEL LAMINADO NA COR VERMELHA	CROMUS	1,28	12,83	0,80	8,00	37,66
146	40	und	LAPISEIRA 0.7mm	MASTERP	5,29	211,50	1,10	44,00	79,20
147	50	rol	PAPEL MANILHA KRAFT BOBINA 60cmX130m	SCRITY	176,88	8.843,75	75,80	3.790,00	57,14
VALOR TOTAL R\$					R\$ 104.746,23		R\$ 64.530,80		
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:						ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		38,39	

Licitante vencedora: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI - EPP

CNPJ/MF nº 01.973.806/0001-29

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
3	50	Pacote	BALÃO COLORIDO - 50 unidades	PIC PIC	10,47	523,33	6,25	312,50	40,29
4	30	Pacote	BALÃO COR ÚNICA PARA FESTAS - 50 unidades	PIC PIC	8,44	253,30	6,25	187,50	25,98
50	30	Und	CORDAO BARBANTE em algodão cru - 60m	ECOFIBRAS	5,91	177,23	3,50	105,00	40,75
72	3000	Und	LIVRO ATA	TILIBRA	19,03	57.100,00	7,50	22.500,00	60,60
73	100	Und	LIVRO DE PROTOCOLO	TILIBRA	10,81	1.081,00	5,30	530,00	50,77
VALOR TOTAL R\$					R\$ 59.134,86		R\$ 23.635,00		
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:						ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		60,03	

Licitante vencedora: PRISMA PAPELARIA EIRELI

CNPJ/MF nº 28.076.288/0001-05

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
------	-----	-----	---------	-------	----------------	----------------------	----------------------	-------------------	------------------------

9	300	Und	BLOCO AUTO-ADESIVO 76x76mm	COLACRIL	6,29	1.887,00	2,85	855,00	54,69
11	2000	Und	BOBINA TÉRMICA 80mmx40m. Compatível Bematech	ALOFORM	7,28	14.555,00	3,47	6.940,00	52,32
23	5	und	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO	CARBRINK	567,50	2.837,50	99,98	499,90	82,38
42	400	Caixa	CLIPS 2/0 - 100 unidades	BACCHI	2,62	1.047,00	1,53	612,00	41,55
64	150	Caixa	GRAMPO 23/10 PARA GRAMPEADOR - c/ 1000 unds	JOCAR	6,99	1.048,00	3,99	598,50	42,89
65	2000	Caixa	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR - c/ 1000 unds	BRW	2,57	5.140,00	1,19	2.380,00	53,70
98	2000	Pacote	PILHA ALCALINA "AA" - 2 unidades	ELGIN	16,02	32.030,00	4,45	8.900,00	72,21
99	2000	Pacote	PILHA ALCALINA "AAA" - 2 unidades	ELGIN	14,37	28.740,00	4,34	8.680,00	69,80

VALOR TOTAL R\$

R\$ 87.284,50

R\$ 29.465,40

ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:

ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):

66,24

Licitante vencedora: S D DE A FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ/MF nº 26.889.181/0001-42

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
2	50	und	APONTADOR PEQUENO TIPO ESCOLAR	LEONORA	1,97	98,63	0,28	14,00	85,80
45	20	und	COLA INSTANTÂNEA 5g	TEKBOND	10,85	217,00	2,80	56,00	74,19
59	600	rol	FITA ADESIVA 50mm x 50m	EUROCEL	6,60	3.960,00	2,00	1.200,00	69,70
88	300	und	PASTA COM ELASTICO	ALAPLAST	3,14	942,75	1,40	420,00	55,45
94	50	und	PASTA SACO PLASTICO OFICIO - com presilha tipo	ALAPLAST	7,29	364,50	2,80	140,00	61,59
148	100	pct	BLOCO AUTO ADESIVO 76X76MM	MASTERPRINT	29,38	2.938,33	5,76	576,00	80,40

VALOR TOTAL R\$

R\$ 8.521,21

R\$ 2.406,00

ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:

ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):

71,76

Licitante vencedora: VML COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI,

CNPJ/MF nº 26.937.823/0001-31

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
8	400	Und	BLOCO AUTO-ADESIVO 38x50mm - 50 folhas	BRW	5,47	2.188,00	1,09	436,00	80,07
12	100	Und	BORRACHA com capa plástica	LEO E LEO	2,86	286,00	0,98	98,00	65,73
15	1000	Und	CAIXA PAPELÃO ARQUIVO MORTO	ONDUNORTE	4,40	4.400,00	2,31	2.310,00	47,50
48	30	Und	COLCHETE Nº 15 - 72 unidades	XR	17,16	514,80	9,84	295,20	42,66
57	50	Und	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	4,56	228,00	1,34	67,00	70,61
58	300	Rolo	FITA ADESIVA 12mm x 30m	EUROCEL	1,82	546,00	0,62	186,00	65,93
70	1000	Und	LAPIS MARCA TEXTO NA COR AMARELA	LYKE	2,68	2.680,00	0,70	700,00	73,88
91	50	Und	PASTA PLASTICA SANFONADA	ALAPLAST	25,90	1.295,00	15,99	799,50	38,26
115	100	Und	TESOURA ESCOLAR	BRW	4,20	420,00	2,90	290,00	30,95

VALOR TOTAL R\$

R\$ 12.557,80

R\$ 5.181,70

ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:

ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):

58,74

RELATÓRIO DE ITENS QUE TIVERAM A AQUISIÇÃO FRUSTRADA

Restaram desertos:	Itens:
Restaram fracassados: 09 itens	Itens: 38, 51, 83, 84, 85, 104, 105, 112, e 149
Anulados ou Revogados:	Itens:

VALOR GLOBAL POR EMPRESA

Licitante vencedora: ALEXSANDRO SOUSA DE OLIVEIRA 11954091419	R\$ 17.984,40
Licitante vencedora: COMERCIAL J. A. LTDA. - EPP	R\$ 30.844,90
Licitante vencedora: ELIAS AVELINO DOS SANTOS EPP	R\$ 1.232,50
Licitante vencedora: ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-EPP	R\$ 2.680,40
Licitante vencedora: GERALDO RIBEIRO KRUSCHEWSKY JUNIOR 41160592500	R\$ 1.180,00
Licitante vencedora: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 6.906,10
Licitante vencedora: L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARTIA	R\$ 64.530,80
Licitante vencedora: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI - EPP	R\$ 23.635,00
Licitante vencedora: PRISMA PAPELARIA EIRELI	R\$ 29.485,40
Licitante vencedora: S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 2.406,00
Licitante vencedora: VML COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI,	R\$ 5.181,70

VALORES DE REFERÊNCIA

ECONOMIA

VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL DOS ITENS:	R\$ 395.537,74	Em reais R\$:	R\$ 209.490,54
VALOR GLOBAL ESTIMADO APÓS ADJUDICAÇÃO:	R\$ 186.047,20	Em percentual %:	52,96

Marcelo Fernandes de Queiroz
Presidência do Conselho Regional Senac/RN

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código 3A50-0B8B-2106-153C.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/3A50-0B8B-2106-153C> ou vá até o site <https://portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 3A50-0B8B-2106-153C



Hash do Documento

FC8BCDCEE632E90DE0F4AEAD57472208A4C8CFAD3A01F369A4A21B29FBBC0029

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/06/2021 é(são) :

- ☒ Marcelo Fernandes de Queiroz (Signatário) - 322.551.444-68 em 23/06/2021 20:32 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para autorizar, bem como seu(s) status em 24/06/2021 é(são) :

- ☒ Raniery Christiano De Queiroz Pimenta - 008.058.504-30 em 18/06/2021 09:06 UTC-03:00
- ☒ Vivianne Cunha Monteiro - 013.240.004-90 em 18/06/2021 09:02 UTC-03:00

